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Nr sprawy 55/2024/TP       Bydgoszcz, dnia 05.12.2024 r. 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

ZMIANA TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

DOSTAWĘ PLATFORM HEMODYNAMICZNYCH DO CIĄGŁEGO POMIARU PARAMETRÓW 

HEMODYNAMICZNYCH 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2024 poz. 1320 t. j. – dalej „ustawa Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 - Dostawa platformy hemodynamicznej do ciągłego pomiaru 

parametrów hemodynamicznych - w punkcie 6 dopuści urządzenie, którego dane pomiarowe 

wyświetlane są na 8” ekranie o wysokiej rozdzielczości 800 x 480 pixeli ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie, którego dane pomiarowe wyświetlane są na 8” 

ekranie o wysokiej rozdzielczości 800 x 480 pixeli. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 - Dostawa platformy hemodynamicznej do ciągłego pomiaru 

parametrów hemodynamicznych - w punkcie 8 dopuści urządzenie bez alarmu LED - 360° ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu LED - 360 stopni. 

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 - Dostawa platformy hemodynamicznej do ciągłego pomiaru 

parametrów hemodynamicznych - w punkcie 14 dopuści urządzenie, które posiada następujące 

wejścia/wyjścia transmisyjne: Ethernet, USB, RS232C ?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada wejścia/wyjścia transmisyjne: 

Ethernet, USB, RS232C. 

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 - Dostawa platformy hemodynamicznej do ciągłego pomiaru 

parametrów hemodynamicznych - w punkcie 15 dopuści urządzenie, bez możliwości wykonywania i 

przechowywania do 40 zrzutów ekranu do późniejszej analizy stanu klinicznego pacjenta ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości wykonywania i przechowywania 

do 40 zrzutów ekranu do późniejszej analizy stanu klinicznego pacjenta. 
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Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 - Dostawa platformy hemodynamicznej do ciągłego pomiaru 

parametrów hemodynamicznych - w punkcie 16 dopuści urządzenie, bez zasilania akumulatorowego ?  

 Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie bez zasilania akumulatorowego. 

 

Pytanie nr 6  

Dotyczy projektu umowy – Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności do 30 dni. 

 

Pytanie nr 7  

Dotyczy projektu umowy - Czy Zamawiający zgodzi się dodać do par. 5 zapis zgodnie z którym 

nieprawidłowe użytkowanie wyłącza odpowiedzialność wykonawcy?  

 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zapisów poprzez dodanie      
do § 5 umowy ust. 24 o następującej treści: 
 
„ 24.  Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia powstałe w czasie eksploatacji, 
jeśli są one spowodowane nie stosowaniem się do dostarczonej instrukcji obsługi oraz 
wynikających z przyczyn losowych (np. pożar, powódź)”. 
 

Pytanie nr 8  

Dotyczy projektu umowy – Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu dostępności części 

zamiennych w par. 5 ust. 19 do 7 lat?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu dostępności części 

zamiennych w par. 5 ust. 19 do 7 lat?  

 

Pytanie nr 9  

Dotyczy projektu umowy – Czy Zamawiający zgodzi się aby kary umowne w par. 6 ust. 1 pkt a były 

liczone od wartości urządzenia, którego zwłoka dotyczy, nie zaś od wartości umowy?  

  Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 ust. 1 lit. a) umowy. 
 

  

  

 Niniejsze pismo stanowi integralną część: 

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia; 

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00625008/01 z dnia 29.11.2024 r. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie: 

09.12.2024 r. 

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:10 – otwarcie ofert 

 

 

z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
dr n. med. Danuta Kurylak 

 

 
 

Załączniki: 

1. ZAMIENNY PROJEKT UMOWY  z dnia  05.12.2024 r.  

 

Sprawę prowadzi: Marta Lewandowska  
Dział Zamówień Publicznych  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

